i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. C

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WNO OONO B NN PEP O WO

O~NNPEP OO~ W

Atleta

GENOVESE CARLO
SACCUCCI RICCARDO
TAMIAZZO ACHILLE
SERBAN ROBERT STEFAN
PUNZI PAOLO

TASCA IACOB

DANU ALEXANDRU

ANGELINI ANTONIO
SOLESIN ELIA

RIZZ| RICCARDO

DAL CORSO FRANCESCO
DALL'ACQUA ALESSANDRO
TESSER ELIA

LO GIUDICE RICCARDO
LULA RICCARDO

NAE RAZVAN GABRIEL
MODOLO MATTIA
VIANELLO TOMMASO
STOCCO FILIPPO
TRAVERSO GIACOMO
LIZZA EMANUELE
BUSETTO MARCO
TAGLIAPIETRA MATTEO

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2011
2009
2011
2010
2010
2012
2010
2011

2008
2007
2008
2010
2008
2010
2007
2007

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

02:03.99
02:04.37
02:07.38
02:10.33
02:10.59
02:11.71
02:17.81

01:58.17
02:01.18
02:01.49
02:02.77
02:03.58
02:03.72
02:04.58
02:05.42

01:51.96
01:52.09
01:53.06
01:53.71
01:56.08
01:56.37
01:56.80
02:00.32

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

