

RISULTATI

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 10:28

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
-----	-----	--------	------	---------	-------	-----

Serie n° 3

1°	5	GENOVESE CARLO	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:03.99
2°	4	SACCUCCI RICCARDO	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:04.37
3°	3	TAMIAZZO ACHILLE	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:07.38
4°	6	SERBAN ROBERT STEFAN	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:10.33
5°	1	PUNZI PAOLO	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:10.59
6°	2	TASCA IACOB	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.71
7°	7	DANU ALEXANDRU	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:17.81

Serie n° 2

1°	4	ANGELINI ANTONIO	2011	HYDROS USD - ODERZO	01:58.17
2°	1	SOLESIN ELIA	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:01.18
3°	5	RIZZI RICCARDO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:01.49
4°	7	DAL CORSO FRANCESCO	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:02.77
5°	8	DALL'ACQUA ALESSANDRO	2010	HYDROS USD - ODERZO	02:03.58
6°	6	TESSER ELIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:03.72
7°	2	LO GIUDICE RICCARDO	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:04.58
8°	3	LULA RICCARDO	2011	HYDROS USD - ODERZO	02:05.42

Serie n° 1

1°	3	NAE RAZVAN GABRIEL	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:51.96
2°	4	MODOLO MATTIA	2007	HYDROS USD - ODERZO	01:52.09
3°	5	VIANELLO TOMMASO	2008	NUOTO VENEZIA SSD	01:53.06
4°	6	STOCCHI FILIPPO	2010	RARI NANTES VENEZIA	01:53.71
5°	1	TRAVERSO GIACOMO	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:56.08
6°	2	LIZZA EMANUELE	2010	RARI NANTES VENEZIA	01:56.37
7°	7	BUSETTO MARCO	2007	NUOTO VENEZIA SSD	01:56.80
8°	8	TAGLIAPETRA MATTEO	2007	NUOTO VENEZIA SSD	02:00.32